
KLUB PATHFINDER OBLAST JIŽNÍ KŘIŽ

ZVE DĚVČATA A KLUKY 
VE VĚKU 7 AŽ 10 LET (včetně)

na

PUTOVNÍ CYKLOTÁBOR 
 

PO STOPÁCH LESNÍCH STRÁŽCŮ
7. až 14. července 2019

Naše trasa bude začínat v Sušici a končit na Zvíkově. Osobní zavazadla 
dětem přepraví doprovodné vozidlo.  Stany a výbavu ke kempování zajistí 

Klub Pathfinder. Jízdní kolo a povinnou výbavu je třeba mít vlastní. 
Cena tábora 1800 Kč Registrovaní v Klubu Pathfinder mají slevu 200 Kč

Přihlašujte se do 3.6.2018 pomocí elektronického formuláře
http://bit.ly/CyklotaborJK2019.

Přihláška je platná až po zaslání min zálohy 1000 Kč na účet klubu
Pathfinder:2400101213/2010, Variabilní symbol: 191013 Specifický symbol je

šestičíslí z data narození přihlašovaného dítěte v pořadí rok, měsíc, den 
(např. 080923 - narozen/a v r. 2008, září, 23.) 

Důležité pro správnou identifikaci platby!

Přihlášení účastníci obdrží v průběhu června další instrukce.

Za organizační tým Teoš
(případné dotazy na tekn@seznam.cz, m:724 211 491)

mailto:tekn@seznam.cz
http://bit.ly/CyklotaborJK2019#http://bit.ly/CyklotaborJK2019

